
Opasek
6110 004 800 00

Popis: Kožený opasek.

Description: Leather belt.

Opis: Pasek skórzany.

Datum poslední aktualizace: únor 2017 / Last update: February 2017 / Data ostatniej aktualizacji: luty 2017
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Šířka

Szerokość
Width

Tloušťka

Grubość
Thickness

Materiál

Materiał
Material

naturalna skóra licowa

natural grain leather

lícová přírodní kůže

Délka

Długość
Length

135 cm

135 cm

135 cm

Balení

Pakowanie
Packaging

1 ks

1 szt.

1 pc

10 ks

10 szt.

10 pc

4 cm

4 cm

4 cm

2,5 -2,7 mm

2,5 -2,7 mm
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